МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РЫБКА»

  отдел образования муниципального образования

 «Южно-Курильский городской округ»

694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, ул. Мира, 4,

        телефон/факс 8(42455) 2-12-42; E-mail: yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru

_____________________________________________________________________________

Приказ 199/2-ОД

«04» декабря 2023 года

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка работников

МБДОУ детский сад «Рыбка»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г "Об образовании в Российской

Федерации с изменениями от 2 июля 2021 года, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31 июля 2020 г. N 373 «Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования»,

СанПиН 1.2.3685- 21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека факторов среды обитания», Уставом дошкольного образовательного

учреждения, на основании Общего собрания работников МБДОУ детский сад «Рыбка» Протокол № 2

от 04.12.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка работников

МБДОУ детский сад «Рыбка» с 10.12.2023г.

2. Старшему воспитателю Хрущевой Ю.Ю. довести настоящий приказ до работников

МБДОУ детский сад «Рыбка».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Рыбка»                                                      Н.Н. Старикевич

С приказом ознакомлены:

mailto:yukgo.mbdoudsr@sakhalin.gov.ru

		2024-02-01T12:55:36+1100
	Старикевич Надежда Николаевна